
□ Acrobazia des*
□ Addestrare Animali car
□ Artigianato ■ (_________) int
□ Artigianato ■ (_________) int
□ Artigianato ■ (_________) int
□ Artista della Fuga ■ des*
□ Ascoltare sag
□ Camuffare  ■ car
□ Cavalcare ■ des
□ Cercare ■ int
□ Concentrazione ■ cos
□ Conoscenze (___________) int
□ Conoscenze (___________) int
□ Conoscenze (___________) int
□ Conoscenze (___________) int
□ Conoscenze (___________) int
□ Decifrare Scritture int
□ Diplomazia ■ car
□ Disattivare Congegni int
□ Equilibrio ■ des*
□ Falsificare ■ int
□ Guarire ■ sag
□ Intimidire ■ car
□ Intrattenere (__________) car
□ Intrattenere (__________) car
□ Intrattenere (__________) car
□ Muoversi Silenziosamente ■ des*
□ Nascondersi ■ des*
□ Nuotare ■ for*
□ Osservare sag
□ Percepire Intenzioni ■ sag
□ Professione (___________) sag
□ Professione (___________) sag
□ Raccogliere Informazioni ■ car
□ Raggirare ■ car
□ Rapidità di Mano des*
□ Saltare ■ for*
□ Sapienza Magica int
□ Scalare ■ for*
□ Scassinare Serrature des
□ Sopravvivenza ■ sag
□ Utilizzare Corde des
□ Utilizzare Oggetti Magici car
□ Valutare ■ int
□ ______________________ ____
□ ______________________ ____
□ ______________________ ____

character name

class race

height weight eyes hair

player

alignment deity

level size age gender

FOR
forza

DES
destrezza

COS
costituzione

INT
intelligenza

SAG
saggezza

CAR
carisma
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* La penalità di armatura alla prova, se presente, si applica. (Doppia penalità per Nuotare)

TEMPRA
(costituzione)

RIFLESSI
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VOLONTÀ
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PF
punti ferita

CA
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TOTALE BONUS
ARMATURA

BONUS
SCUDO

MOD
DES

MOD
TAGLIA

ARMATURA
NATURALE
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BONUS DI ATTACCO DANNI CRITICO

GITTATA TIPO NOTE

ATTACCO

MUNIZIONI  ______________________________  □□□□□  □□□□□  □□□□□  □□□□□  □□□□□  □□□□□  

BONUS DI ATTACCO DANNI CRITICO

GITTATA TIPO NOTE

ATTACCO

MUNIZIONI  ______________________________  □□□□□  □□□□□  □□□□□  □□□□□  □□□□□  □□□□□  

BONUS DI ATTACCO DANNI CRITICO

GITTATA TIPO NOTE

ATTACCO

MUNIZIONI  ______________________________  □□□□□  □□□□□  □□□□□  □□□□□  □□□□□  □□□□□  

BONUS DI ATTACCO DANNI CRITICO

GITTATA TIPO NOTE

ATTACCO

MUNIZIONI  ______________________________  □□□□□  □□□□□  □□□□□  □□□□□  □□□□□  □□□□□  

BONUS DI ATTACCO DANNI CRITICO

GITTATA TIPO NOTE

ATTACCO

MUNIZIONI  ______________________________  □□□□□  □□□□□  □□□□□  □□□□□  □□□□□  □□□□□  

MOD
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CONTATTO
classe armatura

COLTO ALLA SPROVVISTA
classe armatura

RESISTENZA
AGLI INCANTESIMI

Bardo XIV Umano

Malcer Manq

C/B Loviatar

M 17 M 1,68 64 Castani Castani Bianca

10

12

10

16

10

23

0

1

0

3

0

6

1

52

4 419

9m

0

15 18

1 45

1

0

9

4

12

6

11

2

2

10 0

10 10 0

Bastone di Agaeron 11 6 1d6 +1 20 x2

- C Oggetto leggendario

Pugnale da Mischia

- P Perfetto

20 x31d4611

Balestra Leggera 12 7 1d8 19-20 x2

PerfettaP24

80

17 9

2

9

Scrutare

2
5
7

15
15

3

15

10

4

4

1

1

1

1

1
1

1

1

1

0

0

0

0

3
3
3

3

3

3

3
3
3
3
3
3

3

3

0

0

0
0
0
0

0

6

6

6

6
6
6
6

6
6

6

2

4

5
2

43

1
6
3
3
3
8
5
10
1
3
0
3
3
3
3
3
3
25
3
1
6
0
6
6
6
6
1
1
0
20
17
0
0
6
10
1
0
7
0
1
0
1
6
13
0
0
0

0



Lingua sciolta

Iniziativa Migliorata

Conoscenza oscura

Fidato

Inc. Foc. : Ammaliare

Ciarlatano

Inc. Foc. Sup. : Ammaliare

Incantesimo Extra

Incantesimo Extra

Autorità

Talento bonus ogni 5 liv.

Conoscenze bardiche (+18)

Comune

Chondatan

Illuskan

Halfling

Divisa casata Ruldegost

Arnesi da scasso

Stivali comodi

Mantello

Maglia Mithril +4 +6

0 10% Perfetta

Frastornare

Individuazione del Magico

Lettura del Magico

Luce

Riparare

Suono Fantasma

Charme

Individuazione Porte Segrete

Sonno

Unto

Estasiare

Invisibilità

Linguaggi

Silenzio

Suggestione

Emozione

Forma Gassosa

Scrutare

Velocità

Conoscenza delle Leggende

Dominare Persone

Invisibilità Migliorata

Modifica Memoria

Dissolvere Superiore

Fuorviare

Visione Falsa

Simbolo sacro Loviatar

Anello comunicazione

Occhiali +5 osservare

Pietra del Carisma +2

Bastone di Agaeron (30c)

Mappa Colline dei Ratti

Libro sul Chult

Passito Elfico

Cristalli perduti Thay (9)

Spilla di Pence

Carta + Inchiostro

Lanterna

Perg. Nube Mortale

Perg. Localizza Oggetto

Perg. Risata Incontenibile

Perg. Porta Dimensionale

Perg. Rimuovi Paralisi

Set di trucchi

Perg. Protezione dal male

Pozione Rigenerazione

Set di travestimenti

Spilla di Pence

Lassativo forte (80 dosi)

Anello 4

6 16 4

4 17 3

5 18 3

4 19 3

4 20 3

3 21 1

Ammaliamento +4 CD Tiri Salvezza

Waterdeep

-

2

2

1

1

1

1

x2

0,00

19.157


